※本カタログの表示価格は全て税抜き価格です。　※価格は1本あたりの価格です。
TD-600 ￥81,800＊
寸法：W700×D650×H1520
内寸法：W640×D650
質量：16.3kg　積載数6台（D450〜620のテーブル）
（W1800×D450テーブル積載時　H1940）
（W1800×D600テーブル積載時　H1960）
省スペース折りたたみテーブル台車

ムーズに行えます。
寺院向けテーブル
天板／t28 メラミン化粧板 共巻
脚部／スチールパイプ 焼付塗装
共通仕様 脚部折りたたみ
IWBZ-1845-700 ローズ IWBZ-1845-600 チーク IWBZ-1845-560 ローズ
天板
ローズ チーク
カラー
サンプル
寸法(mm)
品番 価格 重量(kg)
W D H
1800
450
560 IWBZ-1845-560 ¥43,100 11.9
600 IWBZ-1845-600 ¥43,100 12.0
700 IWBZ-1845-700 ¥43,100 12.2
600
560 IWBZ-1860-560 ¥52,200 14.8
600 IWBZ-1860-600 ¥52,200 14.9
700 IWBZ-1860-700 ¥52,200 15.1
折りたたみテーブル台車
TD-450D ￥162,400＊
寸法：W1970×D760×H1400
質量：40.0kg